
Dz.U./S S73
13/04/2022
194498-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194498-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Drogowe materiały konstrukcyjne
2022/S 073-194498

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Okólna 37
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
E-mail: 12wog@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://12wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa Jednostka Budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa płyty drogowej 300x150x15 cm
Numer referencyjny: D/18/12WOG/2022

II.1.2) Główny kod CPV
44113000 Drogowe materiały konstrukcyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA PŁYTY DROGOWEJ w ilości 1214 szt. wraz
z rozładunkiem. Wymagania techniczne: Płyta drogowa, podwójnie zbrojona o wymiarach 300x150x15 
cm, wytrzymałość min. 50kN. Zamawiający wymaga aby ww. asortyment posiadał niezbędną wymaganą 
przepisami aprobatę techniczną IBDiM i deklaracje zgodności właściwości użytkowych, które należy okazać 

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:12wog@ron.mil.pl
https://12wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


Dz.U./S S73
13/04/2022
194498-2022-PL

2 / 5

przy podpisaniu umowy. Miejsce dostawy: Toruń, ul. Okólna 37. Rozładunek w miejscu wskazanym przez 
Zamawiającego. Dostawa sukcesywna, wg bieżących potrzeb Zamawiającego. Wykonawca przed dostawą 
musi uzgodnić termin i wielkość dostawy na minimum 48 godzin przed zaplanowaną czynnością

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA PŁYTY DROGOWEJ w ilości 1214 szt. wraz
z rozładunkiem. Wymagania techniczne: Płyta drogowa, podwójnie zbrojona o wymiarach 300x150x15 
cm, wytrzymałość min. 50kN. Zamawiający wymaga aby ww. asortyment posiadał niezbędną wymaganą 
przepisami aprobatę techniczną IBDiM i deklaracje zgodności właściwości użytkowych, które należy okazać 
przy podpisaniu umowy. Miejsce dostawy: Toruń, ul. Okólna 37. Rozładunek w miejscu wskazanym przez 
Zamawiającego. Dostawa sukcesywna, wg bieżących potrzeb Zamawiającego. Wykonawca przed dostawą 
musi uzgodnić termin i wielkość dostawy na minimum 48 godzin przed zaplanowaną czynnością

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy PZP 
w przedmiotowym postępowaniu.
*Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu ilości asortymentu
w ramach zawartej Umowy, do maksymalnie 50% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego 
w Umowie, poprzez złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia - zamówienia w formie 
pisemnej. Podstawę określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będą cena 
jednostkowa wskazana w ofercie Wykonawcy;
*Zamawiający w przypadku skorzystania z prawa opcji jest zobowiązany w jej ramach do zamawiania 
asortymentu składającego się na przedmiot umowy. Przedmiot zamówienia każdorazowo będzie określany 
bieżącymi potrzebami Zamawiającego;
*Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są takie same jak dla zamówień 
realizowanych dla zakresu podstawowego umowy;
*Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie 
przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do 
Zamawiającego.

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S73
13/04/2022
194498-2022-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonuje minimum 1 dostawę odpowiadającą swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot 
zamówienia na kwotę min. 300 000,00 zł.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz dostawa w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonuje minimum 1 dostawę odpowiadającą swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot 
zamówienia na kwotę min. 300 000,00 zł.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/05/2022
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/05/2022
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S73
13/04/2022
194498-2022-PL

4 / 5

Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
oświadczeń lub dokumentów, potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 57 PZP.
1.W zakresie potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
a)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert:
Uwaga: W wyniku wejścia z dniem 01.01.2022 r. zmiany w art. 108 w ust. 1
w pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych, została rozszerzona 
obligatoryjna podstawa wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia. W następstwie tego o informację z Krajowego Rejestru Karnego 
należy ubiegać się po 01.01.2022 r. (informacja
z KRK winna potwierdzać brak podstaw wykluczenia z postępowania w oparciu o przesłankę wykluczenia o 
której mowa w art. 108.ust.1 pkt. 1 lit. c ustawy PZP już w nowym brzmieniu, w związku z czym informacja z 
KRK uzyskania przez wykonawcę w 2021 roku nie jest już aktualna i nie będzie potwierdzała braku podstaw 
wykluczenia wykonawcy z postępowania).
*odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert
- Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 
108 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP,
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
-oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia
z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
- art. 108 ust 1, pkt 3 ustawy PZP, dotyczących wydania prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne;
-art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji;
-art. 108, ust 1 pkt 6 ustawy PZP, dotyczących zakłócenia konkurencji wynikającej z wcześniejszego 
zaangażowania Wykonawcy lub podmiotu, który należy
z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w przygotowanie postepowania
o udzielenie zamówienia;
-art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, dotyczących naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych;
-art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy PZP.
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ.
- wykaz dostaw zgodnie z zał. nr 6 do SWZ
2.Wykonawca zobowiązany jest do oferty dołączyć:
-aktualne na dzień składania ofert oświadczenie - Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), w 
postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, będące wstępnym potwierdzeniem, 
że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału.
ZNWU = 3%maksymalnej ceny podanej w umowie.

VI.4) Procedury odwoławcze

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S73
13/04/2022
194498-2022-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: jak w pkt. VI, 4.1.
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/04/2022

13/04/2022 S73
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


